Deū quē. verbū cōcedo. verbū cōcedo p'tinet simplex mādatū et. istā. gl. cū. l. lucius. §. eo. allegat. bal. i. c. tici' filios. si. de. seu. sue. cōtrouer. inter. domi. et. agna. q. p. verbū. p'cede. p'cedēte. titulo. trāsferet. ius. secus. si. deficiat. titul' exp'ssus. et. titul' tacitus. adde. q. i. dubio. iportat. donatiōē. l. p'hibere. §. plane. qd. vi. aut. clā. et. hic. ē. t. jmo. et. per. jmo. in. l. cū. pater. §. pa. ter. pluribus. d. le. ii. et. bar. to. in. l. vxori. §. i. de. le. iii. et. scripsi. post. jmo. hic. et. i. q. tū. hic. dicit. tur. q. cessio. i. icorporali. bus. h3. vim. traditiōis. ad. de. q. no. i. l. fi. C. qn. fis. uel. priua. et. ter. in. l. scia. cui. bonis. j. titu. ii. et. ibi. bar. i. fi. pri. et. bar. in. l. i. i. vlt. col. C. de. act. et. obli. et. de. illo. text. cum. glo. ui. de. bar. i. l. v. §. stipulatio. de. uer. obli.

Et tunc qualiter fit missio habes glo. in. l. ii. C. si in causam iudi. alias de pretorio pignore. sed quando in aliquem uolo transferre ius totale: tunc cessio habetur pro traditione: ut hic in gl. et. l. vlt. et. ibi. glo. C. quando fiscus vel priua. **Ia. de. are. format. questionem. hic. dono. tibi. omnia. bona. imobilia: an. uideor. donare. nomia: dicit. vt. dicam. in. l. mouentiū. j. de. ver. sig.**

Ex. §. sequenti.

Can testamentū i quo ē p'teritus filius iā nat' recōualecat si is moriat uiuo testatore.

Lucius ticius. **P**er pignora

tur donatio sed res transit cū sua cā. h. d. ibi: do. nauit. i. ex. causa. obligatiōis. obligauit. uel. p'm. sit. **C**op. quod. p. obligatiōē. reuocatur. do. natio: vt. l. cū. hic. status. §. maritus. §. de. dona. i. ter. uix. et. uxo. **S**oluit. glo. q. ibi. in. donatiōe. odio. sa. hic. in. fauorabili. **H**oc. reprehēdit. p. glo. vel. dicit. q. ibi. in. ea. q. nō. ualuit. ab. initio. iō. finaliter. reuocaf. hic. est. ualida. a. prin. simile. i. testō. i. quo. posthumus. est. p'terit'. uide. glo. q. icipit. maxie. et. c. et. sic. glo. tua. t3. q. si. p'terit'. est. iā. natus. et. mo. riāf. p're. uiuente. nō. recōualecat. testm. sile. tenet. in. l. si. hereditas. §. si. q. s. filiū. de. testa. tu. s3. p'tra. tenet. glo. in. l. si. in. tertio. exēplo. §. de. re. cato. et. p. illa. glo. est. tex. in. l. posthumus. §. idē. et. circa. §. de. iniusto. rup. et. irritō. testa. sed. ista. glo. est. ve. ra. et. p'bas. isti. de. ex. hereda. li. in. pri. cū. diffictio. ne. tñ: q. a. debes. dicere. aut. sunt. instituti. ueniētes. ab. intestato: et. testm. recōualecat: ut. l. i. §. de. re. cato. et. l. posthum'. §. idē. et. circa. §. de. iniusto. re. sta. **A**ut. sunt. ex'nei. instituti: et. non. ualet: vt. hac. glo. cum. alle. in. ea. **F**acit. l. si. ex. duobus. §. i. §. de. bo. pos. contra. tabu. plene. in. l. ij. C. de. post. heredi. insti.